^  p r e f e it u r a  M u n ic ip a l  d e  c a m u t a n g a

PORTARIA N° 204/2017-GP.

Nomeia, em caráter efetivn

Concurso Púb lico -Ed ita l o i i o ^ r ™ 3 “  Candida'° S aPro^ o s  „„

D E  P E R N a M B U C O ,  „„

P e n a ria ^  % % % * *  '  * * «

RESOLVE:

CUUDIANE CÍCERO DA SILVA PAZ ^  CARGO POSIÇÃO
AWntjrcc, a 088.748.424-73

SSA APARECIDA 6 0 n W lv es  d e  a r a u j o  1J4

e d u a r d o  d a  s il v a  l o u r e n ç o  "
__ v 100 « C  rn,

g a r i

GARI

19

22
Ed u a r d o  v ic e n t e  r o d r ig u e s  d a  s il v a  2 ' 625-5 m -°° « m  3S

m a r c ia  d a  s il v a  s a n t o s  d e  p o n t e s  GAR,

ANA FRANCINELLV ALVES “ 7-376.744-94

Roberto  pessoa da  ro c h a  « . 473.914-23

SANDRESON FABIO DE LIMA °'7.174.304-10

“ AR'A AUXILIADORA DA S.LVA “«-471.344-27

m e l e  CAVALCANTI TAVARES “60 374.764-70
• f l f i r  n  -----------

g a r i

GARI

GARI

GARI

GARI

095.048.864-00 GARI

43

5?

6 ­

7­

82

93

103
Art 2° - F ’

nomeados no art. ^  "°  *  30 dias, os candidll!oç

E s t a t u i  '  ’ 0 3  SerVWOreS “ " » * * »  pela presente portaria ficarão vinculados ao Regime

/Vrt 4° T< 'i •

em contrário. ‘ “ 3 “  « * *  «  ^  »  * *  de sua p u b l i c a *  e revoga as disposições

^ U Q ^ t I ) Ê . E C Iê m A _

Gabinete do Prefcito> em 3 ,

Armando,

A venida P residente G etúlio  V argas, n° 2 4 0 - C e n t r o  ^

°NPJN” lU62.779moZ °:t̂ T : gf PE ' CEP: 55-930-0